

**«Павлодар қаласының № 4 сәбилер бақшасы» КМҚК  
психолог лауазымына  
(уақытша, негізгі қызметкердің бала күтімі бойынша демалысы кезеңіне,  
04.07.2025 жылға дейін) конкур жариялайды**

1	Білім беру ұйымының атауы	Павлодар облысының білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімінің «Павлодар қаласының № 4 сәбилер бақшасы» КМҚК
	орналасқан жері, пошталық мекенжайы	140008, Қазақстан Республикасы, Павлодар облысы, Павлодар қаласы, Ш.Айманов көшесі, 13
	телефон нөмірлері,	8 (7182) 64-15-52
	электрондық пошта	sad4@edu.goo.kz
2	Бос немесе уақытша бос лауазымның атауы, жүктемесі	психолог, <b>1 ставка</b>
	негізгі функционалдық міндеттері	<p>Мектеп жасына дейінгі балалардың психологиялық және әлеуметтік жағдайын сақтауға және түзетуге бағытталған қызметті жүзеге асырады.</p> <p>Мектеп жасына дейінгі балалар тұлғасының дамуына кедергі келтіретін факторларын айқындайды, әртүрлі психологиялық көмек (психикалық түзету, сауықтыру және кеңес беру) көрсету бойынша шараларды қабылдайды.</p> <p>Мектепке дейінгі жастағы балаларға, ата-аналарға немесе оларды алмастыратын тұлғаларға, педагогтарға оқу қызметін ұйымдастыру мәселелері бойынша психологиялық-педагогикалық қолдау көрсетеді.</p> <p>Әр түрлі бейіндегі және арналуындағы психологиялық диагностика жүргізеді.</p> <p>Психологиялық-педагогикалық тексеруді жүзеге асырады, оның ішінде ерекше білім беру қажеттілігі бар;</p> <p>мектепке дейінгі жастағы балалардың жеке және әлеуметтік даму мәселелерін зерделейді қорытындыны ресімдейді және ата-аналармен немесе оларды алмастыратын тұлғалармен, мектепке дейінгі ұйымның тәрбиешілерімен және педагогтарымен консультациялық жұмысты жүзеге асырады.</p> <p>Белгіленген нысан бойынша құжаттаманы жүргізеді және оны мақсаты бойынша пайдаланады.</p> <p>Мектепке дейінгі жастағы балалардың жеке және жыныстық-жас ерекшеліктерін ескере отырып, білім беру қызметінің дамыту және түзету бағдарламаларын жоспарлауға және әзірлеуге қатысады, олардың өмірлік өзін-өзі анықтаудың әр түрлі жағдайларында бағдарлануға дайындығын дамытуға ықпал етеді.</p> <p>Мектепке дейінгі жастағы шығармашылықпен дарынды балаларды психологиялық қолдауды жүзеге асырады, олардың дамуына жәрдемдеседі.</p> <p>Педагогикалық, әдістемелік кеңестердің жұмысына, ата-аналар жиналысын, сауықтыру, тәрбие және білім беру ұйымының жұмыс жоспарында қарастырылған басқа да іс-шараларды өткізу жұмыстарына қатысады.</p> <p>Кәсіби деңгейін арттырады.</p> <p>Тәрбие-білім беру процесінде балалардың өмірін, денсаулығын және құқықтарын қорғауды қамтамасыз етеді.</p> <p>Қауіпсіздік және еңбекті қорғау, өртке қарсы қорғау ережелерін сақтайды. Білім беру процесінің барлық субъектілерінің, оның ішінде балалар отбасының қатысуымен ұйымда "Құндылықтарға негізделген білім беру" тұжырымдамасын енгізеді.</p>
	еңбекке ақы төлеу мөлшері мен шарттары	<p><b>- еңбек өтілі мен біліктілік санатына сәйкес төленеді;</b></p> <p>- арнайы орта білім (min): 129258 теңге;</p> <p>- жоғары білім (min): 133045 теңге</p>
3	Педагогтердің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен бекітілген кандидатқа қойылатын біліктілік	<p>жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі педагогикалық білім немесе "Педагог-психолог" бейіні бойынша өзге де кәсіптік білім немесе жұмыс өтіліне талап қойылмайды.</p> <p>Біліктілік деңгейі жоғары болған жағдайда педагог-шебердің мамандығы бойынша жұмыс өтілі – 5 жыл.</p>

	талаптары	Техникалық және кәсіптік білімі болған жағдайда мамандығы бойынша жұмыс өтілі: педагог-модератор үшін кемінде 3 жыл, педагог-сарапшы үшін кемінде 4 жыл, педагог – зерттеуші кемінде 5 жыл.
4	Құжаттарды қабылдау мерзімі	<b>27.07.2023-07.08.2023</b>
5	Қажетті құжаттар тізбесі	<p>1) 10-қосымшаға сәйкес нысан бойынша Конкурсқа қатысу туралы <b>өтініш</b>;</p> <p>2) <b>жеке басын куәландыратын құжат</b> не цифрлық құжаттар сервисінен алынған электронды құжат (идентификация үшін);</p> <p>3) кадрларды есепке алу бойынша толтырылған <b>жеке іс парағы</b> (нақты тұрғылықты мекенжайы мен байланыс телефондары көрсетілген – бар болса);</p> <p>4) Педагогтердің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен бекітілген лауазымға қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес <b>білімі туралы құжаттардың көшірмелері</b>;</p> <p>5) <b>еңбек қызметін растайтын құжаттың</b> көшірмесі (бар болса);</p> <p>6) «Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы» ҚР Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-175/2020 бұйрығымен бекітілген нысан бойынша <b>денсаулық жағдайы туралы анықтама</b>;</p> <p>7) <b>психоневрологиялық ұйымнан анықтама</b>;</p> <p>8) <b>наркологиялық ұйымнан анықтама</b>;</p> <p>9) <b>Ұлттық біліктілік тестілеу сертификаты</b> (бұдан әрі – ҰБТ) немесе педагог-модератордың, педагог-сарапшының, педагог-зерттеушінің, педагог-шебердің <b>біліктілік санатының болуы туралы куәлік</b> (болған жағдайда);</p> <p>10) 11-қосымшаға сәйкес нысан бойынша педагогтің бос немесе уақытша бос лауазымына кандидаттың толтырылған <b>Бағалау парағы</b>;</p>
6	Уақытша бос лауазымының мерзімі	уақытша, негізгі қызметкердің бала күтімі бойынша демалысы кезеңіне, 04.07.2025 жылға дейін